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[Deputaten voor de geestelijke verzorging van militairen]

Archiefblokgegevens

Archiefnummer: 148
Archiefnaam:

Begin-eindjaar: 1961-1990
Omvang: 0,22 m.
Plaats: E 10
Bewerker: Tjeerd de Boer
Datum bewerking: 13 maart 2018

Voorwaarden voor raadpleging en gebruik

Voorwaarden voor geen

raadpleging:

Voorwaarden voor geen

reproductie:

Toegang: Open
A Notulen

Notulenboek vergaderingen 1961-1980
Notulenboek vergaderingen 1980-1989

B

Documenten

Betreft regelingen. C10-M
[met eigen handgeschreven inventarislijst]

C

C1
C2
C3
C4
C5
C6

[EEN

Correspondentie

rubrieken:

Generale synode [benoeming, beleid, rapport]
Deputaten [beleidszaken, vergaderingen, deelname CIO-M]

GKVv legerpredikanten en hun werk
Kerken en kerkleden

Overige correspondentie

Financién

Inhoud
Rapport van deputaten GVM in concept
Rapport van deputaten GVM in concept

Brief van deputaten voorbereiding GS re
uitgave rapport

Jaren
1983-00-00
1983-00-00

1983-03-14

Deputaten voor de geestelijke verzorging van militairen

Vorm

Drukproef met
correcties
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oo

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29

30

31

32

33

Brief van deputaten voorbereiding GS re
rapportage

Rapporten van deputaten GVM en
bijbelvertaling aan GS 1984

GS 1984 besluiten

Brief van deputaten voorbereiding GS re
rapportage

Brief van deputaten GSP re rapporten
Rapport aan GS 1987

Brief van E. de Jonge te Bilthoven re
beleidszaken

Brief aan M.A.de Niet re langverbanders
Brief van M.A.de Niet re langverbanders
Brief aan E. de Jonge te Bilthoven re
beleidszaken

Brief aan GS 1987 met aanvullend rapport
Aanvullend rapport aan GS 1987

GS 1987 uitnodiging voor bespreking rapport
Brief van GS 1987 met benoeming tot
deputaat en instructie

Brief aan GS 1987 re juiste tekst van besluit
GVM synode

Brief van GS 1987 re juiste tekst van besluit
GVM synode

GS Spakenburg-Noord commissierapport
commissie V

Brief van deputaten GSP re spelling en
interpunctie

Conceptverslag aan GS 1990

Aanvullend rapport aan GS 1990

Brief van deputaten GSP re bevestiging
ontvangst rapport

Brief van deputaten GSP re inleverdata
rapporten

Brief van CGK deputaten re
gedachtewisseling

Brief aan CGK deputaten re overleg en
samenwerking

Kort verslag van vergadering deputaten 03-10
Uitnodiging voor de vergadering op 12-05-80
agenda instructie legerpredikant

Brief van hoofdlegerpredikant met info over
ClO en CIOM

Brief van hoofdlegerpredikant re participatie
in CIO-M

Brief aan CCGG met notulen en vraag om
overleg

Brief aan hoofdlegerpredikant met info over
werk GVM

1983-06-14

1983-09-23

1984-05-16
1985-10-29

1986-07-01
1986-08-25

1986-11-19
1986-12-11
1987-01-07
1987-01-21
1987-04-21
1987-04-21
1987-04-29
1987-06-16
1987-06-30
1987-09-02
1987-09-09
1989-04-13
1989-08-13
1989-08-28
1988-09-28
1989-10-04
1990-01-22

1978-10-03
1980-03-31

1981-10-29

1982-07-08

1982-08-16

1982-09-13

Brochure, brief
uitgeverij Vijlbrief

Brochure met twee
andere rapporten

Instructie
ontbreekt

Niet compleet

Agenda ontbreekt
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34

35

36

37

38

39

40
41
42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55

56

57

58

59

60

61

Brief van hoofdlegerpredikant re deelname
aan CIO-M

Kort verslag vergadering deputaten 14-01-83
t.b.v. CCGG

Tussentijdse informatie van secretaris aan
deputaten

Brief aan I.A. Diepenhorst re participatie
GVM in CIOM

Brief van I.A. Diepenhorst re deelname GKv
in CIO-M

Brief Interkerkelijk Contact in
Overheidszaken re verzoek om deel te nemen
afschrift moderamen GS

Brief aan CI1O-M re toelating deputaten GVM
als waarnemers

Brief aan C1O-M met verzoek als waarnemers
te mogen participeren

Brief van secretaris CIO-M met reglementen
etc.

Brief van CIO-M re waarnemerschap

Brief aan hoofdlegerpredikant re benoeming
nieuwe deputaten en werving
legerpredikanten

Ontwerpagenda voor de vergadering op 02-09
Brief van hoofdlegerpredikant re varia

Brief aan hoofdlegerpredikant re
adreswijziging

Brief van deputaat Holwerda re afmelding en
werk

Conceptagenda voor vergadering op 26-11-87
Brief G.F. de Kimpe re secundi en notulen
Conceptagenda voor vergadering 10/03/88
Conceptagenda voor vergadering 09/06/88
Brief van hoofdlegerpredikant re plaatsen
structuur TKP cursus

Brief van Piet de Jong aan Ludwig re varia
Verslag van bespreking CCGG en deputaten
GVM

Brief P. de Jong en D.W.L. Krol re inbreng
L.S.K. Hoogendoorn op landelijke
vergadering CCGG

Brief M. Brandes aan mededeputaten re varia
Brief van C1O-M aan deelnemende kerken re
eisen, procedures en regelingen
Hoofdlegerpredikant aan W. Tiekstra re
indiensttreding

Brief van GKv Musselkanaal-Valthermond re
afstaan ds L.S.K. Hoogendoorn

Brief aan hoofdlegerpredikant geen GKv
kandidaten

1982-09-29

1983-01-14

1983-02-22

1983-02-22

1983-04-05

1983-11-16

1984-11-07
1984-11-16
1986-01-23
1986-02-20
1987-07-22

1987-08-25
1987-09-22
1987-11-10
1987-11-19
1987-11-26
1988-03-04
1988-03-10
1988-06-09
1988-06-10

1989-05-02
1989-06-22

1989-11-09

1990-03-03

1990-03-08

1985-00-00

1985-00-00

1983-01-04

Kaartje
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62
63

64

65
66

67

68

69
70

71

72

73

74
75

76
77
78
79

80
81

82
83
84
85
86
87
88

89
90

Brief aan GKv Gees re afstaan predikant
Verslag bezoek deputaten GVM bij krd Gees
07-11

Brief van GKv Gees re afstaan ds. G.F. de
Kimpe

Brief aan M.A. de Niet re contacten

Brief aan GKv Hilversum re afstaan ds M.A.
de Niet

Brief aan GKv Hilversum re afstaan
predikant

Brief van GKv Hilversum re afstaan
predikant

G.F. de Kimpe rapport

Brief van GKv Hilversum re afstaan
predikant

Brief aan GKv Hilversum re afstaan
predikant

Brief van GKv De Bilt- Bilthoven re afstaan
predikant

Brief aan GKv Hilversum re afstaan
predikant

Brief aan W. Tiekstra re legerpredikant
GKv De Bilt-Bilthoven: besluit m.b.t. ds W.
Tiekstra

Brief aan M.A. de Niet re vergadering 12-09
Brief aan G.F. de Kimpe re werk

Brief aan GKv Gees re werk ds G.F. de
Kimpe

Brief aan GKv De Bilt-Bilthoven re besluit
m.b.t. ds W. Tiekstra

G.F. de Kimpe eindrapport

Brief van GKv De Bilt- Bilthoven re afstaan
ds W. Tiekstra

Brief aan GKv De Bilt- Bilthoven re afstaan
ds W. Tiekstra

Brief aan GKv Musselkanaal-Valthermond re
afstaan predikant

Brief aan GKv Musselkanaal-Valthermond re
afstaan ds L.S.K. Hoogendoorn

Brief van GKv De Bilt- Bilthoven re classis
en ds W. Tiekstra

Brief aan classis Hoogeveen re ds
Hoogendoorn

GKv De Bilt-Bilthoven re verklaring m.b.t.
ds. W. Tiekstra

Brief aan GKv Hilversum re werk ds De Niet
Brief aan M.A. de Niet re werk

Brief J.H. Kuiper te Vrouwenpolder re
legerpredikant

1983-10-04
1983-11-07

1983-11-08

1984-08-24
1984-08-28

1984-09-06

1984-10-20

1984-11-30
1984-12-12

1985-01-08

1985-01-11

1985-01-21

1985-01-22
1985-05-30

1985-07-10
1985-07-10
1985-07-10
1985-07-10

1985-09-12
1985-09-30

1985-10-23
1985-11-04
1985-12-04
1985-12-04
1986-02-26
1986-03-06
1986-08-06

1986-08-06
1986-09-17
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91
92
93
94
95

96
97

98

99

100

101
102

103
10

105

106

107
108

109
110
111
112
113
1147
115
116
117
118/

119

Brief G. Zomer te Heerenveen re
legerpredikant

Brief aan M.A.de Niet re langverband
Brief aan GKv Hilversum re lang verband
Brief aan GKv Pieterburen re afstaan
predikant

Brief van GKv Pieterburen re afstaan
predikant

Brief aan classis Warffum re J.M. de Jong
Hoofdlegerpredikant aan A.J. Mol re uitslag
medische keuring

Evaluatie jaarlingschap door L.S.K.
Hoogendoorn

Brief aan classis Zutphen re ds. A.J. Mol /
Neede

Brief aan classis Enschede re ds. AJ. Mol /
Neede

Brief van GKv Neede re afstaan predikant
Hoofdlegerpredikant aan J.M. de Jong re
indiensttreding

Brief aan GKv Neede re afstaan predikant
Brief aan GKv Pieterburen re afstaan
predikant

Brief aan W. Tiekstra uitnodiging vergadering

26-11-87

Brief van W. Tiekstra rapport 4 incl.
evaluatie

Brief aan hoofdlegerpredikant re instroom
Brief aan W. Tiekstra re eindrapport en
evaluatie

Brief van hoofdlegerpredikant re
indiensttreding nieuwe predikanten

Brief aan kerkenraden GKv re cursus
Beukbergen

Brief aan GKv Siegerswoude-Frieschepalen
re afstaan predikant

A.J. Mol “in telegramstijl een werkverslag”
J.M. de Jong: verslag

Brief van hoofdlegerpredikant re ds P. de
Jong

Brief aan hoofdlegerpredikant re ds P. de
Jong

Brief aan hoofdlegerpredikant re ds. B.C.
Buitendijk

Brief aan GKv Vleuten/De Meern re ds
Buitendijk

Brief aan hoofdlegerpredikant re
beschikbaarheid GKv predikanten

Brief aan hoofdlegerpredikant re D.W.L. Krol

1986-10-31
1987-01-21
1987-01-21
1987-02-25
1987-03-09

1987-03-30
1987-05-06

1987-06-01

1987-06-15

1987-06-15

1987-06-25
1987-07-01

1987-07-20
1987-10-02

1987-11-10

1987-11-16

1987-11-30
1987-11-30

1987-12-11
1988-01-14
1988-03-02
1988-03-07
1988-03-09
1988-04-01
1988-04-12
1988-05-11
1988-05-13
1988-06-01

1988-06-11
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120

121
122

123

124
125
126

127

128

129
130

131
132
133

134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144

145

146

147
148

149

150
151
152
153
154
155

Brief van GKv Aduard re afstaan ds D.W.L.
Krol

Brief aan classis Drachten re ds P. de Jong
Brief aan classis Grootegast re ds. Krol /
Aduard

Brief met gelukwens aan ds en mev De Jong
i.v.m. geboorte zoon

A.J. Mol: Evaluatie sep87-0kt88

D.W.L. Krol 1e verslag sep-dec88

P. de Jong: de geestelijk verzorger als
hulpverlener

Kort verslag contactdag legerpredikanten 21-
03-90

Han de Glint(GVI) Evaluatie van
toerustingsdag legerpredikanten 15-03-90
D.W.L. Krol 2e verslag nov88-feb89
Conceptvoorstel jaarlijkse contactdag
legerpredikanten

D.W.L. Krol re 3e verslag feb-mei 89

De homofiele vriend (J.M. de Jong)

Brief aan classis Noord-Brabant-Limburg re
ds A.H. van der Velden / Zevenbergen
D.W.L. Krol 4e verslag jun-aug 89

P. de Jong: Eindrapport

D.W.L. Krol verslag sep-okt (eindverslag)
P. de Jong: Ervaringen met de g.v. lessen
J.M. de Jong: eindverslag

P. de Jong: Rapport halverwege

Brief aan hoofdlegerpredikant re F.H.
Folkerts

Brief secretaris aan ‘Jo’ re P. Groenenberg
Brief aan P. Groenenberg re legerpredikant
Bericht van A.D. vd Hevel re P. Groenenberg
Brief aan hoofdlegerpredikant re P.
Groenenberg

Mededelingen verstrekt door deputaat ds. W.
Raven op 20 dec. re P. Groenenberg

Brief van G.J. Pullen te Meppel re ds C. Olij
te Canada

Brief aan B. Luiten re legerpredikant

Brief aan GKv De Lier re afstaan ds. B.
Luiten

Brief van GKv De Lier re afstaan ds. B.
Luiten

Brief aan A. van der Sloot re legerpredikant
Brief aan J. Luiten re legerpredikant

Brief aan A.J. Minnema re legerpredikant
Kort verslag van bezoek aan T. Dijkema
Brief van A. Veldman re legerpredikant
Brief van T. Dijkema re legerpredikant

1988-06-17

1988-07-07
1988-07-08

1988-07-11

1988-10-12
1988-12-03
1990-02-23

1990-03-21

1990-03-21

1989-02-25
1989-03-02

1989-05-19
1989-06-01
1989-07-26

1989-08-25
1989-11-01
1989-11-07
1989-06-01
1989-12-06
1989-00-00
1989-11-17

1980-01-01
1980-01-01
1980-01-08
1980-01-11

1980-12-20

1982-01-22

1982-03-03
1982-03-03

1982-03-17

1982-05-21
1982-08-16
1982-09-13
1982-10-19
1982-12-28
1982-12-31

lesmateriaal

Bijlage:
programma
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156
157
158
159
160
161
1162
163
164

165
166

167

168
169

170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

182
183

184

185

186

187

188

Brief aan M.A. de Niet en J. Borgdorff re
informatie

Brief aan A. Veldman re legerpredikant
Brief aan J.W. Roosenbrand re legerpredikant
Brief aan T. Dijkema re legerpredikant
Brief aan F.J. van Hulst met leesmateriaal
Brief van J. Luiten re legerpredikant

Brief van J.J. Dronkers re legerpredikant
Brief aan GKv Hilversum re afstaan
predikant

Verslag bezoek deputaten GVM bij krd
Hilversum 02-02

Brief van GKv Hilversum re ds M.A. de Niet
Brief aan GKv Hilversum re beschikbaarheid
De Niet

Brief aan GKv kerkenraden re aandacht voor
dit werk

Brief van GKv Hilversum re vergadering
Brief aan GKv kerkenraden re cursussen
Beukbergen

Brief aan GKv kerkenraden re stand van
zaken

Brief aan GKv kerkenraden re meeleven
Brief van D.F. Ensing re legerpredikant
Brief van hoofdlegerpredikant aan B.C.
Buitendijk re keuring

Brief van GKv Vleuten-De Meern re afstaan
predikant

Brief van GKv Breukelen-Maarssen re
afstaan predikant

Brief aan B.C. Buitendijk re legerpredikant
Brief aan C. de Putter re legerpredikant
Brief van C. de Putter re legerpredikant
Brief aan C. de Putter re legerpredikant
Brief van GKv Leens re afstaan predikant
Brief aan hoofdlegerpredikant re W.M. van
Wijk

Brief van GVI adreswijziging

GVI over vergadering GVM, CCGG e.a. op
12-03-79

Jaarverslag 1980 van de Koninklijke
Nederlandse Militaire Bond Pro Rege

Dank voor meeleven bij overlijden Johannes
Flink

Brief van GVI met jaarprogramma 1982 /
1983

Brief vaan GVI met boekje Waar draait het
om?

Brief van CCGG re punten van gezamenlijk
belang

1983-02-21
1983-02-21
1983-02-21
1983-02-21
1983-02-21
1983-05-03
1983-12-05
1984-01-16
1984-02-02

1984-02-06
1984-02-06

1984-02-08

1984-02-20
1985-02-26

1986-02-21
1987-01-21
1987-07-21
1988-05-09
1988-06-03
1988-06-09
1988-07-06
1989-06-02
1989-07-18
1989-09-23
1990-02-01
1990-09-23

1981-22-12
1979-02-02

1981-11-30

1981-11-30

1982-08-01

1982-08-01

1982-09-03

brochure

Boekje ontbreekt
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189
190
191

192

193

194

195
196
197
198
199

200

201
202
203
204

205
206

207
208
209
210
211

212
213
214

215

216

217

218
219
220
221
222
223

Geboortekaartje Gerda Bomhof

Brief aan CCGG uitnodiging voor gesprek
Brief aan GVI/ De Glint re vormingsdagen
Beukbergen

Kaartje met dank voor medeleven bij
overlijden Jan van der Haar

Brief aan dienst Protestantse Geestelijke
Verzorging vragen om materiaal en info over
salaris

Brief hoofdlegerpredikant re handboek van de
legerpredikant

Brief aan redactie Dubbel Aksent re inhoud
Stichting GVI verslag over conferenties 1983
Brief van redactie Dubbel Aksent re kritiek
Deputaten aan br. De Glint re verslag 1983
Brief aan bestuur GVI re goede
samenwerking

Gereformeerd vormingscentrum
Amersfoort/Zwolle re vormingsprogramma’s
voor gereformeerde militairen

CCGG uitnodiging jaarvergadering 13-10
CCGG jaarverslag okt83 — okt84

Brief aan CCGG re stand van zaken

Brief van hoofdlegerpredikant re
adreswijziging

Geboortebericht van Jos de Snoo

Brief aan redactie kerknieuws ND re
interview

Adreswijziging H. den Engelsen

CCGG uitnodiging voor contactdag 17-09
Brief aan CCGG re al of niet GV volgen
Kerstkaart van GV diensten
Overlijdensbericht mevr. Van der Wielen te
Soest

GVI Soeslo nieuwsbrief 1987-I1
Verhuisbericht van J. Bomhof

brief van CCGG re contactdag nieuwe
militairen

CCGG uitnodiging voor landelijke
vergadering

Brief aan Nederlands Dagblad re
legerpredikanten J.M. de Jong en A.J. Mol
GEVO centrum prot/rk en hun jwf kazerne
ASSEN

Brief aan FQI re mogelijkheden voorlichting
Adreswijziging G.H. Elzinga

Brief van FQI re mogelijkheden voorlichting
Geboortebericht van Onna Holwerda
Geboortebericht van Menzo Bomhof
Adreswijziging G.H. Elzinga

1982-09-20
1982-10-12
1982-10-12

1982-12-31

1983-01-01

1983-03-24

1983-12-29
1984-01-01
1984-01-13
1984-02-08
1984-02-10

1984-05-06

1984-09-17
1984-10-31
1984-11-07
1985-01-10

1985-06-29
1986-01-20

1986-07-23
1986-09-02
1986-12-11
1986-12-24
1987-01-06

1987-07-22
1987-08-21
1987-09-01

1987-10-22

1987-11-30

1988-01-01

1988-07-06-
1988-09-01
1988-09-20
1988-11-09
1988-11-17
1988-11-29
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224

225

226
227

228
229
230
231
232
233

234

235
236
237

238
239

Felicitaties aan fam. Bomhof i.v.m. geboorte
Menzo

Brief van CIO-M aan kerkgenootschappen re
aftreden hoofd van dienst PGV-KM

Brief aan FQI re mogelijke voorlichting
Brief aan C10-M re vertrouwelijk schrijven
dd. 18-04-89

Brief van GKv Gouda uitnodiging voor
receptie ds. J. van der Haar 40 jaar predikant
Brief aan FQI re voorlichting deputaten
Brief van FQI re voorlichting bij baravond
Soeslo nieuws(GVI) 1989-2

Brief van FQI uitnodiging baravond 16-11-89
Geboortebericht van Geessiena Margriet
Holwerda

Brief aan J. Hulleman Greijdanus
scholengemeenschap Zwolle re
vergaderfaciliteiten

Brief aan fam. Holwerda Assen re geboorte
dochter

GMV aan L.S.K. Hoogendoorn re ledenlijst
beroepsmilitairen

Financieel overzicht juni 1981 — maart 1984
Financieel verslag aan GS 1987

Financieel verslag aan GS 1990

1988-12-22

1989-04-18

1989-05-10
1989-06-02

1989-07-25
1989-08-02
1989-09-20
1989-09-21
1989-11-03
1990-01-09

1990-01-22

1990-02-01
1990-03-20
1984-03-29

1987-02-14
1990-01-05

Vertrouwelijk m.n.

de bijlagen
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